



Press Release 報道関係各位 2020年6月15日

コーナン商事株式会社 KCJ GROUP株式会社

## コーナン商事、キッザニア甲子園に "DIY"体験ができるパビリオンを出展

KCJ GROUP 株式会社(本店:東京都千代田区、代表取締役社長:圓谷 道成、以下 KCJ GROUP)と、コーナン商事株式会社(本社:大阪府堺市、代表取締役社長:疋田 直太郎、以下コーナン商事)は、KCJ GROUP が運営するこどもの職業・社会体験施設「キッザニア甲子園」(兵庫県西宮市)において、コーナン商事がオフィシャルスポンサーとしてパビリオンを出展することを決定しましたのでお知らせします。

パビリオンは、2020 年秋のオープンを予定しています。

記

1. 出展場所

キッザニア甲子園(所在地: 兵庫県西宮市甲子園八番町1-100 ららぽーと甲子園)

2. パビリオン名称およびアクティビティの詳細

パビリオン名称: DIY スタジオ (仮)

アクティビティの詳細:未定 ※アクティビティの詳細は、確定次第、お知らせします。

- 3. オープン予定時期 2020 年秋
- 4. 対象年齢 3歳~15歳
- 5. ご参考
  - ・キッザニアについて www.kidzania.jp/
  - ・コーナン商事について www.hc-kohnan.com/

以上

<本件に関する報道関係者のお問い合わせ先>

KCJ GROUP株式会社 広報部(キッザニア甲子園 広報)担当:水野

TEL: 0798-81-0190 FAX: 0798-41-3094 e-mail: press@kidzania.jp

コーナン商事株式会社 IR 広報室 担当: 坂西

TEL: 072-274-1622 FAX: 072-274-1731 (6/21以前) e-mail: IR@hc-kohnan.co.jp

TEL: 06-6397-1622 FAX: 06-6397-1647 (6/22以降)